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LATO w MIEŚCIE :-)

Wakacje to nie czas na nudę

Dom Kultury, Biblioteka Publiczna, ICDS i nie tylko przygotowały moc wakacyjnych atrakcji dla dzieci,
młodzieży oraz dorosłych. W Łomiankach nie można się nudzić, zapraszamy do przejrzenia oferty
wakacyjnych zajęć.

W każdy piątek "Letnie Kino Plenerowe".



Także w sierpniu zapraszamy Państwa na kolejne imprezy z cyklu „Potańcówka na Deskach”. Tego
typu zabawy przypadły do gustu mieszkańcom i bez wątpienia warto je organizować.



W niedzielę (tj. 13 lipca) zainaugurowaliśmy projekt „Śniadanie na trawie”. Te spotkania spodobały się
wielu naszym mieszkańcom. Zapraszamy na kolejne :-)



Nie zapomnieliśmy o entuzjastach aktywnego wypoczynku. Do 31 sierpnia obowiązuje - dla
niepełnoletnich mieszkańców naszej Gminy - promocja wakacyjna na pływalni ICDS. Dzieci i młodzież
zapłacą tylko po 2 zł za 45 minut relaksu w wodzie. Warto nadmienić, iż oferta nie będzie
obowiązywała od 28 lipca do 10 sierpnia, ponieważ z powodu przerwy technologicznej pływalnia
będzie nieczynna.



Umiejętności w grach zespołowych można sprawdzić na Zespołach Boisk Orlik 2012, które znajdują się
na ul. Warszawskiej i Wiślanej. Te są codziennie otwarte do godz. 21.00.

W wakacyjne wtorki warto odwiedzić Bibliotekę Publiczną. Do końca wakacji będą odbywać się tam
warsztaty dla dzieci w wieku 6-10 lat.



Od poniedziałku do piątku dzieci mogą uczestniczyć w „Artystycznych wakacjach”. Dla uczestników
przygotowano ofertę spędzenia czasu przy filmach oraz na niezwykle ciekawych warsztatach. Jakich?
Więcej informacji TUTAJ.

A może warto wysłać dzieci na warsztaty, których celem jest pobudzenie kreatywności uczestników
oraz pokazanie metod, dzięki którym nauczą się realizować swoje pomysły, wykorzystując możliwość
grafiki komputerowej i technik multimedialnych? Zapraszamy na „Wakacyjne metamorfozy
multimedialne (10+)”. Więcej szczegółów TUTAJ.

Stowarzyszenie Jachtklub Łomianki zaprasza mieszkańców naszej Gminy na „Szkołę pod żaglami”.
Chętni mogą wziąć udział w zajęciach na Jeziorze Dziekanowskim, rejsach rekreacyjnych po Jeziorze
Jeziorak, rejsie po Zatoce Gdańskiej i pływaniu rekreacyjnym po Jeziorku Dziekanowskim. Szczegółowe
informacje TUTAJ.

http://kultura.lomianki.pl/index.php?dc=813
http://www.lomianki.pl/lomianki2/index.php?dc=3476
http://www.jkl.waw.pl/index.php?option=com_content&view=article&id=41:wakacje-z-jachtklubem-omianki&catid=4:ogoszenia&Itemid=11


Zachęcamy również do udziału w projekcie Fundacji Promocji Rekreacji „KIM” - „Stocznia kajakowa
nad Krutynią”. Program przewiduje organizację pięciodniowych warsztatów, podczas których
uczestnicy - pod opieką instruktorów i wolontariuszy - będą budować kanadyjki (kanu). Następnie
odbędzie się spływ kajakowy Krutynią. Program będzie wzbogacony o spotkania w Domu Pracy
Twórczej Igora Newerlego w Zgonie, prezentacje dotyczące historii kajakarstwa, pokaz technik
używanych w kajakarstwie grenlandzkim. Więcej informacji TUTAJ.

Warto także zapoznać się z ofertą przygotowaną przez placówki oświatowe. „Lato w mieście 2014”
organizuje Szkoła Podstawowa nr 1 w Łomiankach. Do 18 lipca (oprócz sobót i niedziel) w godz.
7.30-17.00 dzieci mogą uczestniczyć w zajęciach rekreacyjno-opiekuńczych, m.in. w wyjazdach do
kina, muzeum czy na basen. Trwają też dyżury wakacyjne w przedszkolach samorządowych
(harmonogram TUTAJ) i niepublicznych (harmonogram TUTAJ).
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